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Pasqyrat financiare te vitit 2020

SUBJEKTI "ARMANDO GEGA" PERSON FIZIK
NIPTI: K82719004J

Leke

Pasqyra e Pozicionit Financiar

AKTIVET

Aktive afatshkurtra

Mjete monetare

Investime

Ne tituf pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *

Ne tiruf pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
aksione te veta
Te tjera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfivtezimit
Nga njesite ekonomike brenda grupir *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera
Kapital i nenshkruar i papaguar
Inventaret
Lende ¢ pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjvsemprodukte
Produkte te gatshme
Mallra
Aktive biologjike (gje e gialle ne rrigje dhe majmeri)
AAGJIM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara

Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktive afatgjate
Aktive financiare

Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *

L

Tituj pr e fe njesive ike ku ka interesa pjesmarrese

T - L

Tituy te h ne njesite ek ike brenda grupit *

Tituy te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Titujf te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
Tituj te tjere te huadhenies
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa
Impiante dhe makineri

Te tjera instalime dhe pajisje

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese
35.468.00 85,630,00
7,238,566 6,373,013
5,988,166 5,122,613
1.250.400 1,250,400
212,590 312,560
212,590 312,560
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
7,486,624 6,771,203
0 0
2,003,768 2,003,768
0 0
1,917,000 1,917,000
86,768 86,768



AAGIM te mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivel biologjike

Aktive jo materiale
Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive te
ngjashme

Emri i mire
Parapagime per AAIM
Aktivet tatimore te shtyra

Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Titut € huamarrjes
Detvrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrviezimi
Deftesa te pagueshme

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore
Te pagueshme per detvrime tatimore
Te yera te pagueshme

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

Te ardhura te shtyra

Provizione

Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Titujr e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfryvtezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te Konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione

Provizione per pensione

Provizione te tjera

0 0

0 0

0 0
2,003,768 2,003,768
9,490,392 8,774,971
1,955,073 1,281,860
158,230 258,600
718,392 385,460
1,078,451 637,800
0 0

0 0

0 0

0 0
1,955,073 1,281,860
0 0

0 0



Detyrime tatimore te shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivieresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes
Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues

Totali i kapitalit

TOTALII DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

0 0
1,955,073 1,281,860
1,843.25] 1,843,251

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
5,649,860 4,507,280

42,208 1,142,580
7,535,319 7,493,111

0 0
7,535,319 7,493,111
9,490,392 8,774,971

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paragiten ne

pasqyren e pozicionit financiar



Pasqyrat financiare te vitit 2020

SUBJEKTI "ARMANDO GEGA" PERSON FIZIK
NIPTI: K82719004J

Leke

Pasqyra e Performances (sipas natyres)

Te ardhurat nga aktiviteti | shfrytezimit
Te ardhurat nga aktiviteti krvesor
Te ardhurat nga aktiviteti dyvtesor |
Te ardhurar nga aktiviteti dviesor 2
Te ardhurat nga aktiviteti dviesor 3
Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit

Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin ¢ mallrave dhe prodhimit ne proces

Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet ¢ veta dhe ¢ kapitalizaar

Te ardhura te tjera te shirytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Te tjera shpenzime

Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore
Shpenzimet per pensionet

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te tjera shfrytezimi

Te ardhura te tjera

Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit*

Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka inferesa pjesmarrese

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njest ekonomike brenda grupit, pjese e aktiveve

afargiata *

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese, pjese

e aktiveve afatgjata

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngiashme nga njesi ekonomike brenda grupit *
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike ku ka interesa

plesmarrese

Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek njesite ekonomike brenda grupit

Shpenzime te fera financiare TATIM FITIMI
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet
Te tjera (pershkruaj) s SR
Fitimi/(humbja) para tatimit

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
1,647,604 10,388,316
1.647.604 10,388.316
0 0
0 0
0 0
0 0
(659,072) (6,559,325)
(600,472) (5,100,725)
(58.600) (1,458,600)
(944,103) (2,626,275)
(809,000) (2.250.450)
(135,103) (375,825)
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0
0
0 0
44,429 1,202,716



Tatimi mbi fitimin 2,221

60,136

Tatimi mbi fitimin e perindhes 2,221 60,136

Tatim fitimi i shtvre 0 0

Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve 0 0
Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A) 42,208 1,142,580
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin: 0 0

Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja

Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve afatgiata materiale

Diferenca (+/-) nga rivieresimi 1 aktiveve financiare te mbajtura per shitje

Fjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarrjet

Te era (pershkruaj) o S Lo _
Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B) 0 0
Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B) 0 0
Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per : 0 0

Pronaret e njesise ekonomike meme

Interesat jo-kontrollues

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paragiten ne pasqyren ¢ performances



SHENIMET SPJEGUEGSE

Inventari mallrave,materialeve dhe produkteve vileresuar me koston e
e blerjes ne fund.

Inventari I AA Materiale vleresuar me koston e blerjes minus amortizimin

Amortizimi sipas tabeles se amortizimit bashkengjitur bilancit.

Bashkengjitur pasgyrat si me poshte:
Inventari fizik I AA materiale me 31.12.2020
Inventari fizik I Mallrave,Produkteve,Materialeve te para me 31.12.2020

Pasqyra e llogaritjes se Amortizimit per vitin 2020

Per Drejtimin e Mikronjesise ’(

Kontabel 1 Miratuar Adminjstyatori/Pronari
BAJRAM /CALLMORI ARMAND&/&EGA

(A, Q/V ‘

S/




